
PP001449

PP001449

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění služby dobíjení bezkontaktních čipových 
karet vydaných v systému Plzeňská karta prostřednictvím sítě bankomatů na 

území statutárního města Plzeň a na území Plzeňského kraje
Č.160/2012/PMDP

Česká spořitelna, a.s.
Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ:140 00 IČO: 45244782, DIČ: CZ699001261 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1171'
zastoupená Janem Hailíchem, Domain leadem Payments a Ing. Milanem Haškem, ředitelem 
Veřejného sektoru a realitních obchodů,
(dále jen „ČS“)

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 25220683, DIČ: CZ 25220683 zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710 zastoupené doc. Ing. Michaelou .
Krechovskou, Ph.D., předsedkyní představenstva
(dále jen „PMDP“)

uzavírají tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění služby dobíjení bezkontaktních čipových 
karet vydaných v systému Plzeňská karta prostřednictvím sítě bankomatů na území 

statutárního města Plzeň a na území Plzeňského kraje č.160/2012/PMDP ze dne 11. 4. 2012 
(dále jen „Dodatek“)

I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 4. 2012 Smlouvu o zajištění služby dobíjení 
bezkontaktních čipových karet vydaných v systému Plzeňská karta prostřednictvím sítě 
bankomatů na území statutárního města Plzeň a na území Plzeňského kraje 

. č.160/2012/PMDP ve znění jejích pozdějších dodatků, jejímž předmětem je zajištění
možnosti nákupu a nahrávání předplatních kupónů integrované dopravy města Plzně 
a Plzeňského kraje na Plzeňskou kartu a dobíjení elektronických peněz na Plzeňskou 
kartu v síti bankomatů ČS (dále jen „Smlouva“).

2. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou a podpisem tohoto dodatku smluvní strany 
prohlašují společnou vůli na dalším trvání daného smluvního vztahu,

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se výslovně dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. Článek III. odst. 1. Smlouvy se ruší a nově zní takto:
ČS se zavazuje minimálně na 60 Bankomatech na území Plzeňského kraje, z toho 
nejméně na 19 Bankomatech na území statuárního města Plzeň a nejméně na 26

Strana 1/3



 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bankomatech m/mo území statutárního města Plzeň (geografické rozložení zbylých 15
Bankomatů může zvolit ČS libovolně na území Plzeňského kraje), umožnit využít
držitelům PK Službu, pokud tito držitelé PK jsou současně držiteli Karty. Seznam
Bankomatů ČS jednostranně aktualizuje, a to obvykle každý kalendářní měsíc a tento
aktualizovaný seznam zasílá v elektronické formě PMDP.

3. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší, přičemž seznam Bankomatů ČS bude zasílán PMDP dle
ČI. II. odst. 2. tohoto Dodatku.

4. Příloha č. 3 Smlouvy, se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto
Dodatku, přičemž smluvní strany shodně prohlašují, že se zněním dle přílohy č. 1
tohoto Dodatku řídí již od 1. 1.2023.

5. Článek Vlil. odst. 3 Smlouvy ve znění dodatku č. 3 ke Smlouvě se ruší.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy a její přílohy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále
v platnosti a účinnosti beze změny.

IM.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, přičemž smluvní strany shodně prohlašují,
že se podmínkami včetně cenových ujednání dle tohoto Dodatku řídí již od 1. 1,2023.

2. ČS bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v
registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) a bude PMDP uveřejněn v souladu s tímto
zákonem v registru smluv, do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku. V souvislosti se zde
uvedeným smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek obsahuje obchodní tajemství,
jímž je cenové ujednání, které nebude po dohodě smluvních stran v registru smluv
zveřejněno.

3. Pokud některé z ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným či neúčinným,
neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Dodatku
či Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení Dodatku či Smlouvy, pokud je takovéto
neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku Dodatku či Smlouvy. Smluvní
strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným
a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a
smyslu původního ustanovení.

Strana 2/3

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku souhlasí a na důkaz toho
připojují své podpisy.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

6. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou aktualizované vybrané přílohy
Smlouvy;

Příloha č. 1: Aktualizované ceny

V Praze dne. ..?... V Plzni dne

Za Českou spořitelnu, a.s. Za Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Strana

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


